
CENÍK SLUŽEB
Cvičení pro těhotné - ve skupině 100,-Kč (60 minut)

Cvičení pro těhotné v domácím prostředí - individuální 300,-Kč (60 minut)

Předporodní příprava - ve skupině 650,-Kč (2x 90-120 minut)

Předporodní příprava - v domácím prostředí - individuální 1.200,-Kč 

Doprovod k porodu a asitence u porodu (rezervace služby předem, držení pohotovosti 3 týdny) 6.900,-Kč

Návštěva ženy - laktační poradenství 500,- Kč (do 90 minut)

Návštěva ženy - laktační poradenství - další započatá hodina 200,- Kč

Návštěva ženy po porodu, laktační poradenství, dopomoc s adaptací na nový režim 1.200,-Kč/4 h, 1.600,-/6 h, 2.200,-/8 h

Cvičení pro ženy v šestinedělí - ve skupině 100,-Kč (60 minut)

Cvičení pro ženy v šestinedělí v domácím prostředí - individuální 300,-Kč (60 minut)

Cvičení pro ženy v období klimakteria - ve skupině 100,-Kč (60 minut)

Cvičení pro ženy v období klimakteria - v domácím prostředí - individuální 300,-Kč (60 minut)

Individuální konzultace a návrh řešení zdravotních obtíží 350,-Kč/hod

Individuální konzultace, řešení výbavičky, potřeb pro novorozence, kojence (bez předporodní přípravy) 400,-Kč/hod

Těhotenské masáže, aromaterapie - poradenství o správných masážních technikách 300,-Kč/30 minut, 550,-Kč/60 minut

Relaxační masáž v šestinedělí 750,-Kč/90 minut

Baby masáže - výuka rodičů - ve skupině 790,-Kč (3 lekce)

Baby masáže - výuka rodičů - v domácím prostředí 790,-Kč (2 lekce)

Ceník je platný od 12. 11. 2017

Pro region Kurdějov a Hustopeče není účtována doprava. Břeclav - doprovod k porodu - není účtována doprava. Brno - individuální domluva

Při objednávce služeb nad 1.000 Kč během jedné návštěvy není účtována doprava

Doprava 5 Kč/km při ostatních objednávkách, při závazné objednávce více služeb předem dohoda


